
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 462 147,00 -10 196,18 451 950,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 818,00 -10 196,18 93 621,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 818,00 -10 196,18 93 621,82 

852   Pomoc społeczna 5 299 965,56 -46 578,60 5 253 386,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 002 340,56 32 902,40 1 035 242,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 002 340,56 32 902,40 1 035 242,96 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 500,00 340,00 5 840,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 500,00 340,00 5 840,00 

 85216  Zasiłki stałe 68 000,00 353,00 68 353,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

68 000,00 353,00 68 353,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 723,00 6 821,00 101 544,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 714,00 6 821,00 14 535,00 

 85295  Pozostała działalność 4 040 062,00 -86 995,00 3 953 067,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

541 926,00 -86 995,00 454 931,00 

855   Rodzina 3 267 033,80 11 091,00 3 278 124,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 624 223,00 10 557,00 1 634 780,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 610 823,00 10 557,00 1 621 380,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 339,00 534,00 12 873,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 339,00 534,00 12 873,00 

Razem: 34 740 693,24 -45 683,78 34 695 009,46 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 297 340,57 -10 196,18 4 287 144,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 818,00 -10 196,18 93 621,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 039,00 -9 496,18 60 542,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 068,00 -700,00 1 368,00 
852   Pomoc społeczna 5 926 047,56 -46 578,60 5 879 468,96 

 85202  Domy pomocy społecznej 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -3 000,00 57 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 005 340,56 32 902,40 1 038 242,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 598,00 402,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 149,56 -11 204,47 598 945,09 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 -514,76 41 985,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 244,00 13 307,00 107 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -1 636,76 11 363,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 593,00 42 803,11 134 396,11 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 754,00 246,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 646,00 2 397,00 42 043,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 936,32 2 563,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 940,40 6 059,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 -1 206,00 8 794,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 814,00 -814,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 100,00 340,00 7 440,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 100,00 340,00 7 440,00 
 85216  Zasiłki stałe 72 000,00 353,00 72 353,00 
  3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 353,00 72 353,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 386 517,00 6 821,00 393 338,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 6 720,00 14 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 114,00 101,00 12 215,00 
 85295  Pozostała działalność 4 045 062,00 -86 995,00 3 958 067,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 831 300,00 -82 365,00 3 748 935,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 826,00 400,83 40 226,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 857,00 -0,46 6 856,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00 -0,85 977,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 827,00 -1 827,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 102,00 -3 194,20 22 907,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 980,00 -8,32 13 971,68 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390 000,00 0,00 390 000,00 
 85395  Pozostała działalność 390 000,00 0,00 390 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 2 000,00 3 600,00 

855   Rodzina 3 273 033,80 11 091,00 3 284 124,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 622 223,00 10 557,00 1 632 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 438 113,00 8 557,00 1 446 670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 944,00 500,00 29 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 434,00 2 000,00 3 434,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 339,00 534,00 12 873,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 339,00 534,00 12 873,00 
Razem: 39 467 255,00 -45 683,78 39 421 571,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 2



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 103 818,00 -10 196,18 93 621,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 818,00 -10 196,18 93 621,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

103 818,00 -10 196,18 93 621,82 

852   Pomoc społeczna 1 551 980,56 -47 271,60 1 504 708,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 002 340,56 32 902,40 1 035 242,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 002 340,56 32 902,40 1 035 242,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 714,00 6 821,00 14 535,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 714,00 6 821,00 14 535,00 

 85295  Pozostała działalność 541 926,00 -86 995,00 454 931,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

541 926,00 -86 995,00 454 931,00 

855   Rodzina 3 231 033,80 11 091,00 3 242 124,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 610 823,00 10 557,00 1 621 380,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 610 823,00 10 557,00 1 621 380,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 339,00 534,00 12 873,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 339,00 534,00 12 873,00 

Razem: 5 584 773,45 -46 376,78 5 538 396,67 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 70/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 103 818,00 -10 196,18 93 621,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 818,00 -10 196,18 93 621,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 039,00 -9 496,18 60 542,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 068,00 -700,00 1 368,00 
852   Pomoc społeczna 1 551 980,56 -47 271,60 1 504 708,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 002 340,56 32 902,40 1 035 242,96 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -1 598,00 402,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 149,56 -11 204,47 598 945,09 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 -514,76 41 985,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 244,00 13 307,00 107 551,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -1 636,76 11 363,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 593,00 42 803,11 134 396,11 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 754,00 246,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 646,00 2 397,00 42 043,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 936,32 2 563,68 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 940,40 6 059,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 -1 206,00 8 794,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 814,00 -814,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 714,00 6 821,00 14 535,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 6 720,00 14 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 101,00 215,00 
 85295  Pozostała działalność 541 926,00 -86 995,00 454 931,00 
  3110 Świadczenia społeczne 531 300,00 -82 365,00 448 935,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 827,00 -1 827,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 799,00 -2 803,00 5 996,00 
855   Rodzina 3 231 033,80 11 091,00 3 242 124,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 610 823,00 10 557,00 1 621 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 438 113,00 8 557,00 1 446 670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 944,00 500,00 29 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 434,00 2 000,00 3 434,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 339,00 534,00 12 873,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 339,00 534,00 12 873,00 
Razem: 5 584 773,45 -46 376,78 5 538 396,67 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 382/2022, 426/2022, 437/2022, 438/2022, 439/2022, 448/2022, 450/2022, 

454/2022 Wojewody Mazowieckiego dokonano zmniejszenia budżetu o kwotę 45.683,78 zł. Zmian 

dokonano w następujących rozdziałach: 

- 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejszenie o kwotę 10.196,18 zł w związku z przeprowadzoną 

korektą planu, 

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększanie o kwotę 32.902,40 zł z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność ośrodków wsparcia, 

- 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

 z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej zwiększanie o kwotę 340,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie w/w składek, 

- 85216 Zasiłki stałe zwiększenie o kwotę 353,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 6.821,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 

9 oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 

- 85295 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 86.995,00 zł, w związku z dokonaną korektą 

 planu na sfinansowanie wypłaty dodatków osłonowych, 

- 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie o kwotę 

10.557,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę przedmiotowych świadczeń, 

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększenie o kwotę 

534,00 zł. 

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej. 
 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1E6F6D-3AA4-42F7-9090-A3E8E27BAAAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



